

KOTKAN POSTIMERKKIKERHO RY:N VUOSIKERTOMUS

VUODELTA 1981.

Vuosikokouksemme pidettiin tammikuun 21 päivänä 1981.

Johtokuntaan valittiin seuraavat henkilöt:

puheenjohtajaksi Pertti Kanerva

varapuheenjohtajaksi Hilja Telaaranta

sinteeriksi Jorma Tikka

rahastonhoitajaksi Matti Palmqvist

vaindonjohtajaksi Veikko Saarinen sekä

kokoelmien hoitajaksi Olavi Jylhänniska.

Tilintarkastajia ovat toimineet: Väinö Häkkänen ja Yrjö Taussi.

varatilintarkastajina: Seppo Outinen ja Antero Leino.

Vuoden aikana vaihtui kerhomme nuoriso-ohjaajaksi Hannu Antikainen, joka tuli Marja Mannerin tilalle.

Huutokauppameklariksi valittiin Matti Palmqvist, Esko Lonikosken jälkeen.

Kerhomme kokouksia on ollut 20. Kävijöitä kokousta kohden keskimäärin oli 15. Johtokunta kokoontui 4 kertaa.

Kerhomme aloitti kokoontumiset myös Karhulan Vesivallin koululla 9.9., pitäen siellä kokouksia 8.

Jäsenmaksuna kuluneena vuonna oli 60:--, ja liittymismaksuna 10:--.

Jäsenmäärämme vuoden lopussa oli 68.

Uusia jäseniä liittyi 4.

Keskuudestamme poistuivat kuoleman kautta: kerhomme viimeinen perustajajäsen Per V. Sundman 29.12., ja Viljo Sievinen 22.10., jonka muistamme olleen useana vuonna vuosikokouksen puheenjohtajana.

Jäsenet saivat vuoden aikana "Yhteiskirjeitä" 3.

Lisäksi pidettiin kaksi huutokauppaa, joista jälkimmäinen oli ainoastaan kirjallinen.

Kerhon postimerkkejä kaupattiin lähettämällä jäsenille myyntilista kohteista.

Vaindonjohtajan johdolla aloitettiin valintaviikkopalvelu, johon kerhomme jäseniä oli tehnyt viikkoja, joita on sitten kierrätetty osin kokouksissa ja lähetetty myös muualle Suomeen.

Ostimme kerholle myytäväksi "Postikortti Suomessa"-teosta, joka meni hyvin kaupaksi. Niin ikään siihen liittyvä postikorttisarjaa on myyty pääasiassa jäsenille.

Merkittävinä kuitenkin kerholla oli painattaa vanhoista Kotkaan liittyvistä korteista "uusintakorttisarja". Kokonaispainoksesta,

joka oli tuhat kappaletta, noin puolet on saatu myydyksi.

Historiaa tehtiin toisellakin saralla, nimittäin syksyllä kokoontui Inkeröisissä neljän lähiseudun kernon (Haminan, Kouvolan, Kuusankosken ja Kotkan-) edustajat yhteispalaveriin. Jossa todettiin mm. että voitaisiin esiintyä yhdessä Suomen Filatelistiliiton kokouksissa, jotta Kaakkois-Suomenkin keräilijät saisivat äänensä kuuluviiksi tärkeissä asioissa.

Saimme kuluneena vuonna vieraita Lappeenrannasta, josta saapui 11.11 kahdeksan henkilöä kokoukseen.

Lisäksi esitelmöi aiheesta: "Postimerkit taloudellisista näkökohdista" Juhani Järvi Kuusankoskelta. Hän kävi kernossamme keuhalla. Tämä esitelmä julkaistiin sittemmin "Philatelia Fennican N:ossa 5/81

Anoimme "Postimerkin päivän" viettoa, mutta emme tällä kertaa saaneet sitä paikkakunnalle.

Sitävastoin anomuksemme Kotkan kulttuurilautakunnalle, kaupunginallitus myönsi 1.000 mk.

Saimme kyselykaavakkeen niin ikään kulttuurilautakunnalta, joka koski toimikuntaa, joka on perustettu laatimaan kaupungille pitkän tähtäimen kulttuurisuunnitelmaa. Kernomme vastasi e.o. kyselyyn.

Kernomme edustaja on osallistunut liiton vuosi- ja vaalikokoukseen, joihin molempiin osallistui sihteeri.

Lisäksi juhli lukuisia kerhoja merkkipäivänsä, ja ainakin Mikkelissä ja Kuusankoskella näkyi kotkalaisiakin olleen tutustumassa siellä esillä olleisiin postimerkinäyttelyihin. Tietenkin vuoden päättävänä "Nordia -81":ssä kuuluikin todella pistäytyä.

Kerholle lähetettiin vuoden aikana kaksi erittäin merkittävää julkaisua. Toinen oli "Aitouttamissäännöt" ja toinen "Nuorisiohjaajan käsikirja". Toivoo vain sopii, että saisimme kerhonne nuorille toimivan ohjaajan.

K o t k a s s a 17/1. 1982



Jorma Tikka

kerhon sihteeri.